Di ordinare a Telegenova Production S.r.l. - codice fiscale 02315240990 -, con sede a 

Genova (GE), via Anton Maria Maragliano, 7/1, fornitore del servizio di media audiovisivo 
in ambito locale “Telegenova” di pagare la sanzione amministrativa di euro 3.099,00 
(tremilanovantanove/00) al netto di ogni altro onere accessorio eventualmente dovuto per la 
violazione dell’art. 38, comma 9, d.lgs. 177/05, nei termini descritti in motivazione, ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 51 del d.lgs. n. 177/2005 e di ingiungere alla citata società di versare